
QA:.0050.537:2022 

ZARZĄDZENIE Nr 537/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 
i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław. 

Działając na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. 2022.530) zarządzam, co następuje: 

$1 

1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów jednostek 

organizacyjnych gminy w kwocie 14 000,- zł brutto. 

2. Maksymalna kwota wynagrodzenia zasadniczego: 8500,- zł brutto. 

3. Maksymalna kwota dodatku funkcyjnego: 2000,- zł brutto. 

$2 

Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców dyrektorów jednostek 

organizacyjnych gminy w kwocie 9500,-zł brutto. 

$3 

Traci moc Zarządzenie Nr 192/2009 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 09 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców 

dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław. 

$ 4 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 

egzemplarz znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

2 
A AŚ 

LA ak 1 ę 

AŻ „A $5 

sy 4 „$, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4: i | | zup ISTRZA 

€N| | ZASTĘPCA BWNRMISTRZA 

* 

| dr Deriusz Tracz 

    

  

rgiak-Petrykowska 4 aja Papi 

Aulapume


